

Dybdal Terney Invest ApS
Baunegårdsvej 48, 2820 Gentofte

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 36 03 35 68

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. maj 2024.

Peter Dybdal Terney
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dybdal Terney Invest ApS Baunegårdsvej 48 2820 Gentofte
	CVR-nr.: 36 03 35 68
	Stiftet: 2. juli 2014
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peter Dybdal Terney
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Banegårdsgade 2 8300 Odder
Kapitalinteresse	Nordsund ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at eje kapitalandele i kapitalinteresser samt investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.421 kr. mod -6.930 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 14.748 kr. mod 101.130 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Resultat før finansielle poster	-6.421	-6.930
Indtægter af kapitalinteresser	0	129.451
Andre finansielle indtægter	21.169	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-21.391</u>
Årets resultat	<u>14.748</u>	<u>101.130</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	0
Overføres til overført resultat	0	101.130
Disponeret fra overført resultat	<u>-107.252</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>14.748</u>	<u>101.130</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	50.000	50.000
Andre værdipapirer og kapitalandele	268.991	149.221
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>318.991</u>	<u>199.221</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>318.991</u>	<u>199.221</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	25.000
Tilgodehavende selskabsskat	456	0
Tilgodehavender i alt	<u>456</u>	<u>25.000</u>
Likvide beholdninger	<u>77.618</u>	<u>158.097</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>78.074</u>	<u>183.097</u>
Aktiver i alt	<u>397.065</u>	<u>382.318</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	221.315	328.567
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	0
Egenkapital i alt	<u>393.315</u>	<u>378.567</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	1
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	3.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.750	3.751
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.750</u>	<u>3.751</u>
Passiver i alt	<u>397.065</u>	<u>382.318</u>

2 Oplysninger om dagsværdi

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	227.437	0	277.437
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>101.130</u>	<u>0</u>	<u>101.130</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	328.567	0	378.567
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-107.252</u>	<u>122.000</u>	<u>14.748</u>
	<u>50.000</u>	<u>221.315</u>	<u>122.000</u>	<u>393.315</u>

Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	0	21.391
	<u>0</u>	<u>21.391</u>

2. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2023	265.991
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>19.094</u>

3. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på 7 t.kr.
